
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.1.133.2021 

 

Uchwała Nr 244/Z/2021 

Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania planu dla obszaru „Rejonu ulic Łokietka – 

Glogera”. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt.3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) oraz w oparciu o uchwałę nr II/33/2018 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., Zarząd 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o: 

• Usunięcie z projektu ścięcia naroża działki 157/1, obręb K-42 

• Przywrócenie pierwotnego przeznaczenia działki 173/5 

• Objęcie ochroną jesionu, znajdującego się w narożniku działki 711, obręb K-42 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Dominik Franczak 

             Przewodniczący Rady i Zarządu  

                  Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z Wydziału 

Planowania Przestrzennego UMK, znak: BP-02-3.6721.340.417.2021.ARW z dnia 20 czerwca 

2021 r. (data wpływu: 02.07.2021 r.) oraz o uwagi radnych, a także wnioski przesłane przez 

mieszkańców. Głównym założeniem uchwały jest utrzymanie jak największej liczby terenów 

zielonych oraz opracowanie planu odpowiadającym oczekiwaniom mieszkańców. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

